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W dnlu zakupu mebll nalezy sprawdzié (najleple) w skieple)
stan i mebli tzn.:

meble

Adam

INSTRUKCJA MONTAZU
ASSEMBLY INSTRUCTION

Do montazu potrzebne sg :
|

=Tl

Montaz stopki

1.Czy towar jest zgodny z zaméwieniem
2.Czy elementy nle sa uszkodzone | czy loh llod¢ wraz z
akoesoriami jest zgodna z ponizszym

NIE UWZGLEDNIA SIE ZGLOSZEN

REKLAMACYJNYCH OBEJMUJACYCH:

1.Uszkodzenla powstale w wyniku niewesciwego przewozu badz

przanaszenia mebll oraz Zlego montazu, Jak rbwnisz wynlkis po sprzedazy

2o zdarzeft losowych | Innych okolicznoscl.

2.Uszkodzenla powstate w wynlku niewlasciwego u2ytkowarla,
1 Jak réwnlez napraw przez

asobg nieupowazniona,
3Wadyi ia w Kiérych obnizono ceng wyrobu.

ZASADY UZYTKOWANIA MEBLI:
1.Meble powinny byé uzytkowane zgodnie z Ich konstrukcja |

2.Meble powinny byé
{i. mie nalezy dopu

i uzywane w

mieszczeniach suchych i

wplywami ycznymi oraz.

il
3.Meble powinny by¢ uzywane w por
oble y h

jataniem promieni
4.Mebli rie nalazy ustawia¢

‘w odlegiogci mniejszsj jak 1 metr od czynnych
arzejnikow.

w dnie bryly.

taczenie HDF,
przy ewentualnym
podziale.
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Eaczenie
zawiaséw.

drzwi.

=

0] Laczenie zawiasébw w

drzwiach zewnetrznych.

Wykaz| Wymior <mm) [IloSE

A 1200x400x18

B 1939x380x18

C

1939x376x18

D1

363x356x18

D2

363x376x18

D3

401x376x18

El

359x180x18

E2

Fl

395x180x18
376x100x18

Fe

338X100X18

G

330x100x18

H1

1933x359x18

H2

1747x433x18

J1

353x374x4

Je

353x336x4

K1

1962x383x4

P3| PN o) PSS SN e PN ) PSS 01 9 PSR B ST

K2

1758x418x4

5 gl g

Mozliwosé regulacii
wysokoécl szuflady
dodatkowym wkretem.
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UWAGA ! | i ‘
KROK 1: montujemy akcesoria tzn. nabijamy kotki drewniane, wkrecamy , //, R
mimosrody itd. do poszczegéinych elementéw. ,//f/// : K ‘
KROK 2: taczymy elementy D3, C dodajemy kolejno D2, D1, B, A. p LT~ |
KROK 3: przybijamy plecy HDF (J) i obsadzamy drzwi, szuflady. @éfi:\\\\\ Lz ‘




